
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

Num. 

19 

4 

23 

249 

8 

11 

26 

13 

9 

47 

87 

33 

Nome 

SOLDA' FLAVIO* 

FILIPPI LUCIANO* 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE* 

TONIN LUCA* 

GRAZZIOTTO PAOLO* 

MARZOTTO GIUSEPPE* 

SCALCO LIVIO* 

BRUTTOMESSO CESARINO* 

BRUNELLO FEDERICO ANTONIO* 

LOVISE ANTONIO* 

SOLDA' ALESSIO* 

CONCATO LORENZO* 

Giri 

6 

6 

5 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

4 

7 

7 

Tempo Totale 

15:31.328 

16:18.449 

17:04.001 

16:20.376 

16:21.987 

16:00.943 

16:43.940 

17:51.924 

18:04.410 

16:09.849 

15:21.829 

16:13.867 

Diff 

47.121 

1 Giro 

1.611 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

52.038 

Differenza 

47.121 

1 Giro 

1.611 

1 Giro 

42.997 

1:07.984 

12.486 

2 Giri 

52.038 

Tempo Migliore 

2:29.747 

2:36.079 

3:06.448 

2:12.399 

2:14.881 

2:31.476 

2:37.387 

2:50.221 

2:54.991 

2:52.438 

2:04.708 

2:14.829 

Nel Giro 

1 

1 

5 

6 

6 

6 

2 

5 

2 

1 

5 

6 

Punti 

250 

220 

200 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

0 

250 

220 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

52.038 

Velocità  Media 

43,739 

Miglior tempo sul giro 

2:04.708 

Velocità Migliore 

46,188 

Giro Migliore di 

87 - SOLDA' ALESSIO* 

Stampato: 31/08/2019 12.06.15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:22 

Arco (TN) 1,600 Km. 

31/08/2019 11:45 


